
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД  № 96 «ОЛЕНЕНОК» г. БРЯНСКА 

241014,ул. Литейная, 64А 

тел.,факс 52-58-34 

 

 

Приказ №82 

от 31.08.2018г. 

 

« О зачислении воспитанников » 

 

     В соответствии с Уставом  МБДОУ детского сада № 96 «Олененок» города Брянска, 

Порядком  приема на обучение по образовательным программам дошкольного  

образования МБДОУ детского сада №96 «Олененок» г. Брянска, на основании заявления 

родителя (законного представителя) ребенка  и договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в МБДОУ детский сад № 96 «Олененок» г. Брянска с 01.09.2018г: 

 

№ 

п/п 

Ф.И. ребенка дата рождения 

1 Афончиков Артем Юрьевич 19.05.2016 

2 Бирюкова Полина Алексеевна 13.02.2016 

3 Мажугин Алексей Андреевич 27.11.2015 

4 Игнатов Кирилл Ярославович 07.07.2013 

5 Костюшин Максим Евгеньевич 02.05.2016 

6 Хохлов Трофим Сергеевич 16.07.2016 

7 Сысоев Артем Владимирович 18.04.2016 

8 Ильюхин Артемий Андреевич 31.05.2016 

9 Устинов Александр Сергеевич 30.03.2016 

10 Кривошлыкова Маргарита Евгеньевна  17.06.2016 

11 Прохоров Арсений Олегович 24.06.2016 

12 Кондрашова Арина Сергеевна  22.08.2016 

13 Завалеева Алиса Дмитриевна 19.10.2016 

14 Селифонов Арсений Александрович 12.10.2016 

15 Белодедов Тимофей Евгеньевич 27.12.2016 

16 Трыкова Есения Сергеевна  26.10.2016 

17 Доценко Ярослав Антонович 23.03.2015 

18 Козлов Тимофей Николаевич 11.11.2016 

19 Лотников Егор Александрович 12.08.2015 

20 Кирюшин Тимофей Дмитриевич 12.09.2016 

21 Сергеенко Савелий Михайлович  26.07.2015  

22 Яшин Максим Сергеевич 26.04.2016 

23 Хабаров Артем Максимович 29.12.2016 

24 Ефременкова Вероника Александровна 13.05.2016 

25 Скворцова Дарья Дмитриевна 23.02.2016 

26 Колошин Артем Алексеевич 01.08.2016 

27 Вашин Алексей Александрович 26.01.2016 



28 Глазунова Екатерина Романовна 13.12.2016 

29 Руденок Полина Сергеевна 16.11.2016 

30 Яковлева Каролина Владимировна 26.12.2016 

31 Дикая Зарина Элдоровна 26.12.2016 

32 Сиваков Кирилл Витальевич 28.05.2016 

33 Сиваков Макар Витальевич 25.05.2014 

34 Зеленевская Мария Александровна 14.04.2017 

35 Куликова Маргарита Валентиновна 20.02.2017 

36 Злотник Никита 30.01.2015 

37 Сусоева Даша 22.03.2015 

38 Петров Иван Михайлович 30.07.2015 

 

 

Заведующий МБДОУ  детский 

 сад №96 «Олененок»г.Брянска                                                        Е.В.Рудькова 

 


